Reitoria
Campus Dom Idílio José Soares – Avenida Conselheiro Nébias, 300 – 11015-002 – Santos, SP

55-13-3205-5555 – www.unisantos.br

EDITAL Nº. 183/2025

PROCESSO SELETIVO DISCENTE do Programa de Pós-
Graduação Stricto Sensu em Saúde Coletiva, cursos de
MESTRADO e DOUTORADO.

RESULTADO PRELIMINAR DO EDITAL 120/2025

O Reitor da Universidade Católica de Santos, nos termos das suas atribuições legais, estatutárias e regimentais,
torna público o resultado preliminar do processo seletivo discente para vagas nos cursos de Mestrado e
Doutorado do Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em Saúde Coletiva

MESTRADO

NOME RG CLASSIFICAÇÃO RESULTADO

Francisco Valdez de Freitas 13.883.810-0 SSP/SP 1ª aprovado

Vanessa Ingrid de Oliveira 2.663.860 SSP/SP 2ª aprovada

Patrícia Cristina da Silva Fernandes Garcia 1.107.261-3 SSP/SP 3ª aprovada

Danielli Botarelli Fragoso 27.560.624-7 SSP/SP 4ª aprovada

Erica dos Santos Ferreira 42.679.120-4 SSP/SP 5ª aprovada

Camila Reimi Suguino Yamamura 8.335.636-7 SSP/SP 6ª aprovada

Marcela Carita Neves Paiva 42.167.284-5 SSP/SP 7ª aprovada

Lucas Carita Neves Paiva 30.772.737-3 SSP/SP Apto a cursar disciplina como aluno especial

Selma Aparecida Lemos 2.953.462-5 SSP/SP Apta a cursar disciplina como aluna especial

DOUTORADO

NOME RG CLASSIFICAÇÃO RESULTADO

Dayana de Souza Almeida 32.766.345-5 SSP/SP 1ª aprovada

Jeniffer Farias de Souza 48.085.645-X SSP/SP 2ª aprovada

Maria Teresa Alves de Aguiar Santos 21.677.175.800  3ª aprovada

Érica Sanchez Pontes 18.270.247-9 SSP/SP 4ª aprovada

Santos, 08 de agosto de 2025.

Prof. Me. MARCOS MEDINA LEITE
Reitor

http://www.unisantos.br/